Российская Федерация                                                                                  Новгородская область Поддорский район                                               Администрация Селеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.09.2018 № 55
д. Селеево

	О внесении изменений в постановление № 23 от 19.02.2016   « Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в Администрации  Селеевского сельского поселения»

Администрация Селеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление № 23 от 19.02.2016   « Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в Администрации  Селеевского сельского поселения»:
Из Пункта 4 исключить:
«Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.»
Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом "б" пункта 5 настоящего Положения, в соответствии с законодательством Российской Федерации глава администрации сельского поселения обязан принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.»

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://селеево.рф).

Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                                   Т.В. Сизова

image1.png